裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23393247
聯絡人：鄭苡樂
電　話：04-37061161

受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國102年8月2日

發文字號：臺教國署高字第1020072294號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：函轉桃園縣政府勞動及人力資源局辦理102年度「就業零

歧視工作好樂事」圖文徵件活動案，惠請 貴校協助轉知公

布報名資訊於校內網頁，請查照。

說明：依據教育部102年臺教技(四)字第1020106813A號函轉桃園

縣政府勞動及人力資源局102年7月11日桃勞就字第

1020043753號函辦理。

正本：全國高級中等學校

副本：本署高中職組
電子公文
交 換 章

102/08/05
07:57:42

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	新北市私立聖心女子高級中學